℣. Dominus vobiscum. ℞. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Mentes nostras quæsumus Domine lumine tuæ claritatis illustra, vt videre possimus quæ agenda sunt, & quæ recta sunt agere valeamus.

Deus qui ad inuocationē Sanctorū Apostolorū tuorū ostendisti, quem elegeras in sortem ministerij, eorum ostende nobis famulis tuis, qui in Societate Sanctissimæ Resurrectionis Cōgregamur; quos potissimum eligere digneris: vt inter nos ad ministratiōnis eiusdem Societatis munera peragenda suscipiant. Per Dominum Nostrum Iesum Christum. ℞. Amen.

In fine Congregationis Generalis.

℣. Tu autem Domine miserere nostri. ℞. Deo gratias.

Kyrie eleison, Christe eleison, kyrie eleison.

Pater noster, secreto.

℣. Et ne nos inducas in tentationem. ℞. Sed libera nos, &c.

℣. Confirma hoc Deus, quod operatus est in nobis.

℞. A Templo sancto tuo quod est in Hierusalem -

℣. Domine exaudi orationem meam. ℞. Et clamor meus, &c.

℣. Dominus vobiscum. ℞. Et cum Spiritu tuo.

Oremus.

Adesto quæsumus Domine officio seruitutis nostræ, & vt famulorum tuorum, quos ad regimen nostræ Societatis Sanctissimæ Resurrectionis te inspirante elegimus ipsa tibi nostra electio placeat, & qui tua gratia, ac de tua pietate confisi hoc onus regendum suscipiunt ad te, qui Via, Veritas es, & Vita, intercedente Beata semper virgine Dei genitrice Maria cum beatis Apostolis tuis Petro, & Paulo, atque beato Iacobo, & omnibus Sanctis gratiose valeant peruenire. Per Christum Dominū nostrum. ℞. Amen.

In

In principio Congregationis.

Kyrie eleison, Christe eleison, kyrie eleison.

Pater noster, secreto.

V. Et ne nos inducas in tentationem. R. Sed libera, &c.

V. Veni Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium.

R. Et tui amoris in eis ignem accende.

V. Memento Congregationis tuæ R. Quam possedisti ab initio.

V. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus, &c.

V. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Mentes nostras quæsumus Domine lumine tuæ claritatis illustra, vt videre possimus quæ agenda sunt, & quæ recta sunt agere valeamus.

DA quæsumus Domine fidelibus tuis, vt qui Spiritu sancto cooperante in Societate Sanctissimæ Resurrectionis congregamur secunda tibi deuotione, & actione seruire mereamur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

In fine Congregationis.

Tu autem Domine miserere nostri. R. Deo gratias.

Kyrie eleison. Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster, secreto.

V. Et ne nos inducas in tentationem. R. Sed libera nos, &c.

V. Confirma hoc Deus, quod operatus est in nobis.

R. A Templo sancto tuo, quod est in Hierusalem.